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様式第３号（第２条関係）

会派名：日本共産党大津市会議員団 

収支番号 収支年月日 科　　目 内　　　　　　容 収入金額 支出金額 差引残額

1 2017/4/4 借入 政務活動費入金までの借入 50,000 50,000

2 2017/4/19 研修費 全国地方議員社会保障研修会旅費 16,740 33,260

3 2017/4/27 調査研究費 インターネット回線使用料　4月分 5,184 28,076

4 2017/5/1 調査研究費 電話代　4月分 2,807 25,269

5 2017/5/11 調査研究費 大津市公文書情報公開コピー代 21,880 3,389

6 2017/5/11 資料作成費 事務消耗品、および手数料 2,044 1,345

7 2017/5/15 政務活動費 2017年度4月～9月分 2,100,000 2,101,345

8 2017/5/15 返済 政務活動費入金までの借入(収支番号1)の返済 50,000 2,051,345

9 2017/5/15 人件費 事務員アルバイト代　4月分 49,470 2,001,875

10 2017/5/22 資料作成費 複合機パフォーマンスチャージ料　4月分 9,095 1,992,780

11 2017/5/22 調査研究費 議会タブレット用ネットワークサービス料　4月分 12,160 1,980,620

12 2017/5/29 調査研究費 インターネット回線使用料　5月分 5,184 1,975,436

13 2017/5/31 調査研究費 電話代　5月分 2,673 1,972,763

14 2017/6/5 人件費 事務員アルバイト代　5月分 29,580 1,943,183

15 2017/6/14 調査研究費 大津市公文書情報公開コピー代 5,430 1,937,753

16 2017/6/20 資料作成費 複合機パフォーマンスチャージ料　5月分 1,157 1,936,596

17 2017/6/20 調査研究費 議会タブレット用ネットワークサービス料　5月分 12,160 1,924,436

18 2017/6/23 研修費 第59回自治体学校旅費 254,800 1,669,636

19 2017/6/23 研修費 第59回自治体学校参加費 70,000 1,599,636

20 2017/6/27 調査研究費 インターネット回線使用料　6月分 5,184 1,594,452

21 2017/6/30 調査研究費 電話代　6月分 2,699 1,591,753

22 2017/7/4 資料作成費 プリンター・FAXリース料　6,7月分 12,960 1,578,793

23 2017/7/6 人件費 事務員アルバイト代　6月分 52,955 1,525,838

24 2017/7/11 調査研究費 大津市公文書情報公開コピー代 1,754 1,524,084

25 2017/7/11 調査研究費 7月18～19日会派行政視察旅費 204,610 1,319,474

26 2017/7/11 資料作成費 ゼロックスコピー代、および手数料　4,5,6月分 1,672 1,317,802

27 2017/7/20 資料作成費 複合機パフォーマンスチャージ料　6月分 5,948 1,311,854

28 2017/7/20 調査研究費 議会タブレット用ネットワークサービス料　6月分 12,160 1,299,694

29 2017/7/26 広報広聴費 市会報告夏季号　新聞折込料、および手数料 301,487 998,207

30 2017/7/27 調査研究費 インターネット回線使用料　7月分 5,184 993,023

31 2017/7/31 調査研究費 電話代　7月分 2,640 990,383

32 2017/8/4 資料作成費 プリンター・FAXリース料　8月分 6,480 983,903

33 2017/8/8 人件費 事務員アルバイト代　7月分 53,975 929,928

34 2017/8/21 資料作成費 複合機パフォーマンスチャージ料　7月分 5,146 924,782

35 2017/8/21 調査研究費 議会タブレット用ネットワークサービス料　7月分 12,160 912,622

36 2017/8/22 広報広聴費 市会報告夏季号　印刷代、および手数料 375,743 536,879

37 2017/8/28 調査研究費 インターネット回線使用料　8月分 5,184 531,695

38 2017/8/28 資料作成費 事務消耗品、および手数料 5,246 526,449

39 2017/8/31 調査研究費 電話代　8月分 2,790 523,659

40 2017/9/4 資料作成費 プリンター・FAXリース料　9月分 6,480 517,179

41 2017/9/8 調査研究費 大津市公文書情報公開コピー代 90 517,089

42 2017/9/8 調査研究費 大津市公文書情報公開コピー代 220 516,869

43 2017/9/8 人件費 事務員アルバイト代　8月分 57,375 459,494

44 2017/9/20 資料作成費 複合機パフォーマンスチャージ料　8月分 4,752 454,742

45 2017/9/20 調査研究費 議会タブレット用ネットワークサービス料　8月分 12,160 442,582
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収支番号 収支年月日 科　　目 内　　　　　　容 収入金額 支出金額 差引残額

46 2017/9/20 政務活動費 2017年度10月～3月分 2,100,000 2,542,582

47 2017/9/27 調査研究費 インターネット回線使用料　9月分 5,184 2,537,398

48 2017/10/2 調査研究費 電話代　9月分 2,577 2,534,821

49 2017/10/3 人件費 事務員アルバイト代　9月分 42,075 2,492,746

50 2017/10/4 資料作成費 プリンター・FAXリース料　10月分 6,480 2,486,266

51 2017/10/6 資料購入費 書籍購入 5,400 2,480,866

52 2017/10/20 資料作成費 複合機パフォーマンスチャージ料　9月分 7,467 2,473,399

53 2017/10/20 調査研究費 議会タブレット用ネットワークサービス料　9月分 12,160 2,461,239

54 2017/10/20 資料作成費 ゼロックスコピー代、および手数料　7,8,9月分 2,060 2,459,179

55 2017/10/27 調査研究費 インターネット回線使用料　10月分 5,184 2,453,995

56 2017/10/31 調査研究費 電話代　10月分 2,752 2,451,243

57 2017/11/2 資料作成費 事務消耗品、および手数料 5,747 2,445,496

58 2017/11/2 人件費 事務員アルバイト代　10月分 47,515 2,397,981

59 2017/11/6 資料作成費 プリンター・FAXリース料　11月分 6,480 2,391,501

60 2017/11/13 広報広聴費 市会報告秋季号　新聞折込料、および手数料 299,478 2,092,023

61 2017/11/20 資料作成費 複合機パフォーマンスチャージ料　10月分 9,162 2,082,861

62 2017/11/20 調査研究費 議会タブレット用ネットワークサービス料　10月分 12,160 2,070,701

63 2017/11/27 調査研究費 インターネット回線使用料　11月分 5,184 2,065,517

64 2017/11/30 調査研究費 電話代　11月分 2,604 2,062,913

65 2017/12/4 資料作成費 プリンター・FAXリース料　12月分 6,480 2,056,433

66 2017/12/4 人件費 事務員アルバイト代　11月分 48,705 2,007,728

67 2017/12/8 調査研究費 大津市公文書情報公開コピー代 260 2,007,468

68 2017/12/11 広報広聴費 市会報告秋季号　印刷代 227,880 1,779,588

69 2017/12/20 資料作成費 複合機パフォーマンスチャージ料　11月分 4,752 1,774,836

70 2017/12/20 調査研究費 議会タブレット用ネットワークサービス料　11月分 12,160 1,762,676

71 2017/12/27 調査研究費 インターネット回線使用料　12月分 5,184 1,757,492

72 2017/12/28 資料作成費 事務消耗品、および手数料 3,457 1,754,035

73 2018/1/4 調査研究費 電話代　12月分 2,618 1,751,417

74 2018/1/4 資料作成費 プリンター・FAXリース料　1月分 6,480 1,744,937

75 2018/1/11 人件費 事務員アルバイト代　12月分 59,925 1,685,012

76 2018/1/15 広報広聴費 市会報告冬季号　新聞折込料、および手数料 338,580 1,346,432

77 2018/1/22 資料作成費 複合機パフォーマンスチャージ料　12月分 6,280 1,340,152

78 2018/1/22 調査研究費 議会タブレット用ネットワークサービス料　12月分 12,160 1,327,992

79 2018/1/29 調査研究費 インターネット回線使用料　1月分 5,184 1,322,808

80 2018/1/29 資料作成費 ゼロックスコピー代、および手数料　10,11,12月分 3,375 1,319,433

81 2018/1/29 広報広聴費 市会報告冬季号　印刷代 480,355 839,078

82 2018/1/31 調査研究費 電話代　1月分 2,596 836,482

83 2018/2/5 資料作成費 プリンター・FAXリース料　2月分 6,480 830,002

84 2018/2/9 人件費 事務員アルバイト代　1月分 47,090 782,912

85 2018/2/16 調査研究費 大津市公文書情報公開コピー代 10,850 772,062

86 2018/2/16 資料購入費 書籍『くらしに役立つ制度のあらまし 2017・2018』購入費 3,100 768,962

87 2018/2/20 資料作成費 複合機パフォーマンスチャージ料　1月分 6,305 762,657

88 2018/2/20 調査研究費 議会タブレット用ネットワークサービス料　1月分 12,160 750,497

89 2018/2/22 調査研究費 大津市公文書情報公開コピー代 550 749,947

90 2018/2/27 調査研究費 インターネット回線使用料　2月分 5,184 744,763

91 2018/2/28 調査研究費 電話代　2月分 2,747 742,016

92 2018/3/5 資料作成費 プリンター・FAXリース料　3月分 6,480 735,536

93 2018/3/6 人件費 事務員アルバイト代　2月分 33,320 702,216

94 2018/3/20 資料作成費 複合機パフォーマンスチャージ料　2月分 4,752 697,464
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95 2018/3/20 調査研究費 議会タブレット用ネットワークサービス料　2月分 12,160 685,304

96 2018/3/20 資料作成費 議会コピー機印刷用紙代　2017年度分 7,140 678,164

97 2018/3/27 調査研究費 インターネット回線使用料　3月分 5,184 672,980

98 2018/4/2 調査研究費 電話代　3月分 2,595 670,385

99 2018/4/4 資料購入費 雑誌『社会保障』購読料　2017年度分 3,540 666,845

100 2018/4/4 人件費 事務員アルバイト代　3月分 26,095 640,750

101 2018/4/4 資料作成費 事務消耗品、および手数料 3,927 636,823

102 2018/4/12 資料作成費 ゼロックスコピー代、および手数料　1,2,3月分 2,733 634,090

103 2018/4/12 広報広聴費 市会報告春季号　新聞折込料、および手数料 297,972 336,118

104 2018/4/17 広報広聴費 市会報告春季号　印刷代 238,680 97,438

105 2018/4/20 資料作成費 複合機パフォーマンスチャージ料　3月分 6,084 91,354

106 2018/4/20 調査研究費 議会タブレット用ネットワークサービス料　3月分 12,160 79,194

4,250,000 4,170,806 79,194


